2025 年 1 月 14 日

各 位

日本コークス工業株式会社

代表取締役社長 松 岡 弘 明

当社北九州事業所操業再開に関するお知らせ

2024 年 12 月 24 日（火）に当社北九州事業所において発生した工場火災につきましては、

関係各位に多大なるご迷惑とご心配をおかけしており、深くお詫び申し上げます。

火災発生後、安全確認や調査のため、操業を停止しておりましたが、焼損箇所の復旧工事

が完了し、関係当局からも安全確認を頂き、2025 年 1 月 13 日（月）より操業を再開いたし

ましたので、お知らせいたします。

以 上